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TARIFS CE avec votre carte Atscaf Ariège Prix unitaire

Entrée

Entrée 4,05 €
Carte 10 entrées 32,40 €
Carte 10 entrées réduites * 23,40 €
Carte horaires 10 heures 22,95 €
Carte horaires 10 heures réduites * 18,90 €
Carte horaires 20 heures 41,40 €
Carte horaires 20 heures réduites * 32,40 €
Abonnement trimestriel 50,40 €
Abonnement trimestriel réduit * 36,90 €
Abonnement annuel 183,60 €
Abonnement annuel réduit * 138,60 €

Aquagym Carte 10 séances aquagym 55,80 €
Aquabike Carte 10 séances Aquabike 64,80 €

Mixte Carte 5 séances Aquagym + 5 sécances Aquabike 60,30 €

Cours
Abonnement trimestriel - Cours de natation 73,80 €
Abonnement annuel - Cours de natation 201,60 €
Abonnement trimestriel - Jardin aquatique 64,80 €

*Tarif réduit réservé au 3 à 18 ans.
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